
Nr. 6120 Prot. 

L�nda: Kërkesë për afishim publik 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Pasuritë kufitare: 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09.2020 "Për përcaktimin e rregullave 
të holl�sishme për miratimin e dokumentit të pronësisë, të objekteve pa titull pronësie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shgyrtim kërkesën me nr. 38527 prot., datë 22.04.2022 
plotësuar nga subjekti PETRIT HAMDI MUKA. Nga procesverbali verifikimit në terren rezulton se 
objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr 11, me këto të dhëna; 

ZK. 8320, nr. pasurie 11/58/1 

Adre 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 16l.l m 
Sip�rfaqe e bazës së ndërtimit 80.4 m 
Numri i kateve 2kt. 

P�r banim 

Veri nr.pasurie 
Jug nr.pasurie 
Lindje nr.pasurie 11/59 

Kadastrës. 

11/214 

NJESIA ADMINISTRATIVE NR.11 

11/62 

Perëndim nr.pas 11/63 

BASHKISË TIRANË 

Për sa më sipër k�rkojmë që të bëhet afishimi publik pran Njësisë Administrative Nr.ll kjo bazuar në pikën 
22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. Të dhënat e kërkesës dhe të evidentimit në terren bëhen publike për 30 

ditë, në ambientet e njësisëadministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjensise Shteterore se 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

agtiBOSTHePra Dale:2023/07/12 16:24:42 +0200 
22DUDR TIRANA VERI2023071216243527014 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anè 

DREJTOR 

Kiara Haskaj 

Kiara 
Haskaj 

Dlgltally slgned by 
Klara Haskal 
Date: 2023.07.12 

Tiranë, më 12 . 07.2023 

16:17:26 +02'00 

të nië procedure automatike nga një sistem elektronik (Dreitoria Vendore Tiran� Veri) 



DREJTORIA E ASHK-SE : TIRANE VERI 

QARKU: 

BA SHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRE SAE PA SURISË: 

INDEKSI| HARTËS: 
SHKALLA: 1:500 
DATE : 

x= 480688.77 
y= 4579993 6S 

N 

11/244 
1K 

11/358 

X= 48088e.77 
y= 4579927.84 

KUFITARËT: 

12.07.2023 

11/282 

T1/243 

11/248 

DR6 

VE RI 11/214 

JUG Nr. Pas 11/62 

UNDJE Nr.Pas 11/59 

NrPas 

SPE CIALIST SAJD A 

PËRGJEGJËS KLE VIS 

TIRANE 

NJESIA 11 

8320 

B14-40-07a .(TR) ER 

11/347 

11/251 
1K 

QAM IR ANI 

KOTORI 

11/63 

Irane Ven 

11/62 

Salda 

GENPLAN 

11/241 

Klevis 

Oamiranloro 
Dirjilallh ugnod by 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

NU MRI UNIK (IN DEK S): 

NR.IAPLIK IMIT: 

Klovis Kotorl 

emer 

NR. PASURISË: 

SIPËRFAQE E PARCELÉS NDERTIMORE = 

SEKTORII LEGALIZIMIT, CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE 

SIPËRFAQE E BAZÉ S S¼ NDERTIMIT = 

PETRIT HAMDI 
emër 

PR. SHTET = PO PR. E TÂ TRE TË VE = JO 

POSEDUE SI: 

11/88 

KRGJ SH 

Digltally signcd by 

Vulosur aleklronikish\ gao DPloe Vendorat 6: 14:23 +0200 20712 16-ARI 
S6REIHsIARIA 

Dalo 202307:12 

1KT 

11/59 

11/214 

Legjenda 

HYRJE NE OBJEKT 

11/348 
1KT 

OBJEKTI 

të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tiranë Veri) 

KUFI PARCE LE 

HASKAJ 

Imbiemer 

Kiara 

Haskaj 

12 9029941 

nênshksiD0 

38527 

11/S8/1 

161.1 

PR. TÊ VE T = JO 

Dlgltally slgned hy 
Klara Haskoj 
Dato: 2023.07.12 

16:17-25 +0200 

80.4 

MUKA 
mbiemër 

x= 48077e.77 
y= 4579993 e8 

x 480776.77 
y* 4579927 S4 

PE REN DIM NrPas 11/63 

atesia 



Nr. 6085 Prot. 

Lënda: Kërkesë për afishim publik 

Drejtoria e Vendore Tirana Veri, në zbatim të VKM nr. 827 datë 30.09,2020 "Për përcaktimin c regullave 
të hollësishme për miratimin e dokumentit të pronsis, të objckteve pa titull pronsie, trojeve të tyre 
funksionale dhe të oborreve në përdorim"ka marrë në shqyrtim kërkesën me nr. 55447 prot., datë 2 1.09.2021 
plotësuar nga subjekti SHEFKET MASKIM KODRASI. Nga proccsverbali verifikimit në terren rezulton 
se objekti ndodhet në Njësinë Administrative nr l1, me kto të dhëna; 

ZK. 8320, nr. pasurie 8/112/1 

Adre 

AGJENCIA SHTETËROREE KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE TIRANË VERI 

Numri i kateve Ikt. 
Për banim 

Pasuritë kufitare: 

Sipërfaqe parcelës ndërtimore 441 m? 
Sipërfaqe e bazës së ndërtimit 171.3 m 

Veri nr.pasurie 8/447 
Jug nr.pasurie 8/113 

NJËSIA ADMINISTRATIVE NR.I1 

Lindje nr.pasurie 8/115 
Perëndim nr.pas 8/111 

BASHKISË TIRANË 

Duke ju falenderuar për bashkëpunimin, 

Për sa më sipër kërkojmë që të bëhet afishimi publik pranë Njësisë Administrative Nr.II kjo bazuar në pikën 
22 të VKM nr 827 datë 30.09.2020. Të dhënat e kërkess dhe të evidentimit në lerren behen publike per 30 
ditë, në ambientet e njësisëudministrative ku gjendet pasuria, në ambientet e Agjens0se Shteterore se 
Kadastrës. " 

Vulosur elekronikisht nga Drojtoria V 

22VaDR TRANA VERI2023071209103428014 

Sh�nim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me an� 

DREJTOR 
Kiara Haskaj 

Kiara 

Haskaj 

Digtaliy ugn0d by 

Dalo 202307 12 

Tirant, m 12 . 07 .2023 

08 A6 03 +0200 

të një procedure automatike nga një slstem elektronlk (Drejtorla Vendore Tlronë Verl) 



DREJTORIA E ASHK-SE: TIRANE VERI 

QARKU: 

BA SHKIA: 

ZONA KADA STRALE: 

ADRE SAE PA SURISË: 

INDEKSI I HARTË S: 
SHKALLA: 
DATE : 10.07.2023 

x* 481217.88 
y= 4580354 98 

N 

x= 481217.88 
y= 4580289.12 

KUFITAR�T: 
VE RI 

JUG 

UNDJE 
PE REN DIM 

1:500 

NrPas 8/477 

Nr Pas 8/113 

Nr.Pas 8/115 

NG Pas 8/111 

DRI 

SPE CIALIST SAJD A 

PËRGJEGJES KLE VIS 

TIRANE 

NJESIA 11 

8320 

B14-40-05c. (TR) D.p 

8259 

2K 

8/111 

QAM IRANI 

KOTORI 

Sajda 

GENPLAN 

8/477 

Qamlran Date 2023 07.10 

Vulosur elektronikishl nga oVete 
Tiran� Veri Kotorl 

giaily kned by 

Date 2u2)01 10 

1122.17 +0200 

Pe20914R1A 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 

em�r 

NU MRI UNIK (IN DEKS): 

NR.IAPLIK IMIT: 

NR. PASURISÉ: 

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMO RE = 

PR. SHTET =PO PR. E TÊ TRETË VE = JO 

SIPËRFAQE E BAZË S SÉ NDËRTIMIT = 

SHEFKET MAKSIM 
emër atesia 

POSEDUE SI: 

8/258 

SEKTORI I LEGALIZIMIT,CESHTJEVE TE PRONESISE DHE PROCESEVE HARTOGRAFIKE 

KRGJ SH 

1KT 

8112/1 

8/113 

Legjenda 

8257 

të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tiranë Veri) 

OBJEKTI 

HASKAJ 

mbiemer 

8/115 

1KT 

8302 

HYRJE_NE_OBJEKT 

KUFI PARCE LE 

Kiara 

8300 

Haskaj 

12_9026502 

nenshkimi 

55447 

8/112/1 

441 

PR. TE VET = JO 

171.3 

KODRASI 
mbiemër 

Dlgitally slgned by 

Klara Haska) 
Date 2023.07.12 
08:4603 +0200 

X= 481307.88 
45803B498 

3KT+AAFHAFINGO 

8301 

854 

x= 481307.88 
y= 4530289.12 


